
Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200526-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi ochroniarskie
2018/S 089-200526

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu
ul. Powstańców Śląskich 24,26
Wrocław
53-333
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Kamińska
Tel.:  +48 713652456
E-mail: monika.kaminska@ds.mofnet.gov.pl 
Faks:  +48 713652782
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja rządowa terenowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: finanse publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu i podległych jej jednostek
Numer referencyjny: 0201-ILZ.260.24.2018

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:monika.kaminska@ds.mofnet.gov.pl
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl


Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ochrony osób i mienia w obiektach: Izby Administracji
Skarbowej we Wrocławiu (IAS), Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu (DUCS) wraz z
Delegaturami DUCS: we Wrocławiu, w Legnicy, w Wałbrzychu oraz Urzędów Skarbowych położonych w
województwie dolnośląskim, w tym m.in.: monitorowanie i konserwacja systemu sygnalizacji włamania i napadu,
systemu kontroli dostępu, instalacja nadajników do zdalnego monitorowania systemu sygnalizacji włamana i
napadu oraz dysponowanie grupą interwencyjną.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 9 313 531.31 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona osób i mienia 18 obiektów obiektów Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest ochrona osób i mienia w 18 obiektach na terenie województwa dolnośląskiego,
realizowana przez Wykonawcę, który posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
usług ochrony osób i mienia – zgodnie z ustawą z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z
2014 r., poz. 1099 z późn. zm.) wraz z zamontowaniem we własnym zakresie systemu bezprzewodowego
sygnalizacji włamania i napadu, na poziomie bezpieczeństwa Stopień 2 zgodnie z PN-EN50131-1:2009 w
obiektach, w opisie których zawarto ten wymóg.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 010 188.89 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 29/06/2021

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obiekty objęte przedmiotem zamówienia nie podlegają obowiązkowej ochronie. Zamawiający wymaga
wniesienia wadium w wysokości 70 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona osób i mienia 10 obiektów Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu



Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest ochrona osób i mienia w 10 Urzędach na terenie województwa dolnośląskiego
wykonywana przez Wykonawcę, który posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
usług ochrony osób i mienia – zgodnie z ustawą z dnia 22.8. 1997 r. o ochronie osób i mienia (tj. Dz. U. z
2014 r., poz. 1099 z późn. zm.) wraz z zapewnieniem systemu sygnalizacji włamania i napadu, w stopniu
zabezpieczenia 2 zgodnie z PN-EN50131-1:2009 w obiektach, w opisie których zawarto ten wymóg.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 899 929.20 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 29/06/2021

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obiekty objęte przedmiotem zamówienia nie podlegają obowiązkowej ochronie. Zamawiający wymaga
wniesienia wadium w wysokości 40 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona osób i mienia 8 obiektów Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest ochrona osób i mienia w 8 obiektach na terenie województwa dolnośląskiego,
wykonywana przez Wykonawcę, który posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
usług ochrony osób i mienia – zgodnie z ustawą z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia (tj. Dz. U. z
2014 r., poz. 1099 z późn. zm.) wraz z zapewnieniem systemu sygnalizacji włamania i napadu, w stopniu
zabezpieczenia 2 zgodnie z PN-EN50131-1:2009 w obiektach, w opisie których zawarto ten wymóg.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 151 942.84 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 29/06/2021



Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obiekty objęte przedmiotem zamówienia nie podlegają obowiązkowej ochronie. Zamawiający wymaga
wniesienia wadium w wysokości 25 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ochrona osób i mienia 8 obiektów Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest ochrona osób i mienia w 8 obiektach na terenie województwa dolnośląskiego,
wykonywana przez Wykonawcę, który posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
usług ochrony osób i mienia – zgodnie z ustawą z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia (tj. Dz. U. z 2014
r., poz. 1099 z późn. zm.) w obiektach, w opisie których zawarto ten wymóg.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 319 275.58 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 29/06/2021

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obiekty objęte przedmiotem zamówienia nie podlegają obowiązkowej ochronie. Zamawiający wymaga
wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Całodobowa ochrona osób i mienia w obiektach Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo dolnośląskie.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Przedmiotem zamówienia jest całodobowa ochrona osób i mienia wraz z terenami przyległymi, monitoring
systemów alarmowych, uruchamianie grup interwencyjnych oraz opracowanie i aktualizacja planów ochrony dla
obiektów Zamawiającego:
1) Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu ul. Powstańców Śląskich 24, 26,
2) Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu ul. A. Hercena 9-11,
3) Dolnośląski Urząd Celno-Skarbowy we Wrocławiu ul. Stacyjnej 10 i 10A,
4) Dolnośląski Urząd Celno-Skarbowy we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, ul. Pątnowska 50.

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 932 194.80 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 29/06/2021

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Obiekty objęte przedmiotem zamówienia podlegają obowiązkowej ochronie. Zamawiający wymaga wniesienia
wadium w wysokości 45 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podst. art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu wskazane w Rozdziale V Ogłoszenia o zamówieniu na usługę
społeczną:
a) dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej,
b) zdolności technicznej i zawodowej.
2. Kryteria oceny ofert:
1) cena ogółem brutto – 60 %,
2) doświadczenie Wykonawcy – 40 %.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w projektach umów dla każdej części osobno, stanowiących
odpowiednio załączniki do Ogłoszenia na usługę społeczną:
— dla części 1 – załącznik nr 5,
— dla części 2 – załącznik nr 6,
— dla części 3 – załącznik nr 7,
— dla części 4 – załącznik nr 8,
— dla części 5 – załącznik nr 9.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia



Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.1.2004 roku Prawo
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwana dalej "ustawą Pzp", regulujących
udzielanie zamówień na usługi społeczne, tj. art. 138 g-n oraz art. 138 p-s ustawy Pzp. Szczegółowe informacje
niezbędne do wzięcia udziału w postępowaniu zostały określone w dokumentacji udostępnionej na stronie
internetowej Zamawiającego pod adresem: http://dolnoslaskie.kas.gov.pl.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 24/05/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca załącza do oferty:
1) wypełniony Formularz – załącznik nr 2 do Ogłoszenia;
2) informację dotyczącą przesłanek wykluczenia z postępowania – załącznik nr 3 do Ogłoszenia;
3) informację dotyczącą spełniania warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 4 do Ogłoszenia;
4) wykaz usług – odpowiednio: dla części od 1 do 4 zamówienia – załącznik nr 11 do Ogłoszenia oraz dla części
5 zamówienia – załącznik nr 11a do Ogłoszenia, wraz z dowodami określającymi czy usługi zostały wykonane
należycie;
5) pełnomocnictwo – oferta, oświadczenia oraz dokumenty wystawione przez Wykonawcę muszą być
podpisane przez Wykonawcę albo osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. W przypadku
podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność
Z oryginałem kopii dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym)
Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej
notarialnie. Kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upełnomocnionego;
6) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale VI ust. 5 Ogłoszenia – jeżeli Wykonawca polega
na zasobach innego podmiotu;
7) kopię dowodu wniesienia wadium – w przypadku wniesienia wadium w formie pieniądza.
2. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z
upływem terminu składania ofert.
3. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia z Wykonawcą w walutach obcych. Rozliczenia między
Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w polskich złotych (PLN). W przypadku złożenia przez

http://dolnoslaskie.kas.gov.pl


Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż w PLN, Zamawiający, jako kurs
przeliczeniowy waluty, przyjmie kurs średni NBP z dnia opublikowania Ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie
do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określa Dział VI ustawy Pzp. Zgodnie z art. 179 ustawy Pzp środki ochrony
prawnej określone w tym dziale przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Podstawowym środkiem ochrony prawnej jest odwołanie. Stosownie do postanowień art. 180 ustawy Pzp
odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby w formie pisemnej lub w postaci papierowej, albo w
postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednim własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S89
09/05/2018
200526-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

09/05/2018 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

6. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2.
7. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym Wykonawców w sposób przewidziany
W ustawie dla tej czynności.
8. Na czynności, o których mowa w ust. 7, nie przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy
Pzp.
9. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia –
jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji Ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Ogłoszenia na stronie internetowej;
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
d) jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia
O wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
10. Szczegóły dotyczące środków ochrony prawnej określa Dział VI ustawy Pzp.
11. Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji
uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzonej przez Prezesa Urzędu Zamówień
publicznych i ogłoszonej na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych.
12. W przypadku wniesienia odwołania po terminie składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/05/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

